СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от     19 апреля 2012г.

      № 108
	О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Во исполнение  п.5 ст.14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., п.5 ст.6 Устава МО Громовское сельское поселение, на основании  проведенной инвентаризации улиц и дорог местного значения в границах населенного пункта п.Громово Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень улиц и дорог местного значения в границах населенного пункта  п.Громово (Приложение № 1).
2. Поручить администрации МО Громовское сельское поселение:

2.1.1. включить в реестр муниципального имущества;

2.1.2. произвести необходимые мероприятия для оценки имущества;

2.1.3. предусмотреть средства в бюджете муниципального образования на

осуществление данных мероприятий.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по управлению  и распоряжению муниципальным имуществом.
Глава МО

Громовское сельское поселение:                                          А.Д. Покровский

Исп. Степанова Е.П. – тел.99-471

Разослано: 2 – в дело, прокуратура – 1, Степанова Е.П. -1, сектор экономики и финансов -1
Приложение 1
к решению Совета депутатов

МО Громовское сельское поселение

№  от         г.

Перечень
улиц и дорог местного значения в п.Громово
муниципального образования Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяжённость   (км)
	Характеристика

	1
	улица Центральная
	1,6
	Асфальт (1,1), грунтовое (0,5)

	2
	переулок Тихий
	0,1
	Грунтовое

	3
	переулок Заречный
	0,3
	Грунтовое

	4
	улица Сиреневая
	0,3
	Грунтовое

	5
	улица Цветочная
	0,5
	Асфальт (0,1), грунтовое (0,4)

	6
	улица Новосёлов
	0,5
	Грунтовое

	7
	переулок Торфяной
	0,1
	Грунтовое

	8
	переулок Лесной
	0,4
	Грунтовое

	9
	переулок Дачный
	0,3
	Грунтовое

	10
	улица Озёрная
	0,6
	Асфальт

	11
	улица Малая Озёрная
	0,3
	Грунтовое

	12
	улица Большая Озёрная
	1,4
	Грунтовое